
       

 

ПРВА МЕЃУНАРОДНА НАУЧНА КОНФЕРЕНЦИЈА: „СОВРЕМЕНИТЕ 

ПРЕДИЗВИЦИ ВО НАУКАТА ОД 21-от ВЕК“ 

СКОПЈЕ, 28.05.2015 ГОДИНА 
 

ПРОГРАМА 

 

10.00-11.00    Регистрирање на учесниците  

11.00-11.05    Отворање на конференцијата и избор на работно претседателство 

11.05-11.25    Обраќање на Претседателот на организациониот одбор  
                          Г- Костадин Дуковски 

11.25-12.00    Пауза 

12.00- 16.00   Презентирање на трудовите 

 

Лидија Раичевиќ Новиот профил на јавен обвинител во Република Македонија 
помеѓу нормативното и реалното 

Костадин Дуковски Финансиските вештачења и новиот модел на кривична постапка во 
Република Македонија 

Јасна Теофиловска Мобинг - дефинирање на неговата природа, регулатива за негово 
спречување и редуцирање 

  

Марија Ваневска Кривично-правни аспекти на институтот Нужна одбрана 

Мартин Стефановски Банкарскиот систем во Република Македонија 

Сашка Михајлова Реформата на системот на основно образование во Република 
Македонија - актуелни состојби и предизвици 

Фадиљ Имери Улогата на сообраќајната полиција во спречување на сообраќајната 
делинквенција 

Билјана Р. Велковска Формирање на одговорен тим  за справување со инциденти -
  Assigning  team responsible for dealing with incidents 

Марко Јолески Заканите врз безбедноста во Република Македонија 

Незир Незири Разузнавачки, контраразузнавачки служби и меѓународна 
полициска соработка 

Ѓорге Витанов Скенирање, анализа и искористување на ранливост на целен 
компјтер со Microsoft Windows XP SP2 

Никола Бошкоски Моделот на заштита на лични податоци во Република Македонија 



 

Сашка Михајлова Екстерно тестирање  и можностите  за унапредување на 
образованието во Република Македонија 

Билјана Р.Велковска Справување со инциденти - Dealing with incidents 
 

Мартин Стефановски Инвестициониот бум во Република Македонија 

Антонио Денковски Реформите во правосудниот систем на Република Македонија 

Јовче Шавгановски Улогата на посебните полициски единици во безбедносниот систем 
на Република Македонија 

Зоран Ѓоргиевски Полициското работење во заедницата - теоретски дизајн и 
предизвици 

Фадиљ Имери Полицијата во заедницата и неговата имплементација во 
полициската дејност во Република Македонија 

Ѓорге Витанов Дигитален доказ 

Незир Незири Улогата на контраразузнавачките служби во борбата против 
тероризмот 

Дискусија 

Заклучни согледувања 

 


